INDICAÇÃO Nº 631 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
Municipal que seja providenciado o muramento da área institucional localizada na Rua
José Antônio Dantas, em frente ao Mosteiro Popular.

JUSTIFICATIVA

Moradores da referida localidade, em contato com nosso
gabinete, relataram que por se tratar de uma área aberta o lugar virou depósito de lixo, o
que atrai animais de toda espécie, bem como mau cheiro, causando transtornos e
colocando em risco a saúde da população.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  20 de junho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 47610652ZDA7S6CZ
		2023-06-20T15:15:39-0300